Solenoid valves
Série
50
Caractéristiques
Dimensions : DN10 à DN50 (3/8“ à 2“)
Raccordements : taraudage Gaz (BSP) suivant
ISO 228-1
Pression : 10 bar

(mm)
L2
(mm)
L3
(mm)
L4
(mm)
L5
(mm)
ΔPmaxi
(bar)
Poids
(kg)
Référence
230V - 50/60 Hz 24V - 50/60 Hz 24V CC
10 3/8" G 3/8" 62 69 34,5 98 43 10 0,40 150920-10A 150920-10B 150920-10C
15 1/2" G 1/2" 81,5 71 45,5 100 57 10 0,50 150920-15A 150920-15B 150920-15C
20 3/4" G 3/4" 95 80 53 111 68 10 0,80 150920-20A 150920-20B 150920-20C
25 1" G 1" 105,5 85 58 121 87 10 1,00 150920-25A 150920-25B 150920-25C
32 1"1/4 G 1"1/4 113 108 63 150 81 10 1,70 150920-32A 150920-32B 150920-32C
40 1"1/2 G 1"1/2 140 112 76 157 110 10 2,60 150920-40A 150920-40B 150920-40C
50 2" G 2" 157 116 85 168 110 10 2,90 150920-50A 150920-50B 150920-50C
Série
50
Note :
Attention, cette électrovanne a besoin d’une pression différentielle mini de 0,5 bar pour fonctionner